Pap i ron ; zárópecsét je lehullott. Gróf Erdődy-level tár Galgóczon; lad. 28. 
fasc. 17. no. 7. (V.) 

CCXLVI. 

1491 augusztus 31. Esztergom. 

Beatrix királyné levele Losonczi Lászlóhoz, melyben Simontornya várának 
ügyében ír, melyet a király Fe jé r vármegye alá akar rendelni. 

Regina Hungáriáé, Bohemiaeque etc. 
Austriaequae dux. 

Magnifice fidelis regie ac nobis sincere dilecte. Vidimus 
unum exemplum literarum, quod maiestas regia scribebat vobis. 

1491. 
VIII. 28. 

1491. 

VI I I . 31 . 

ut nobiscum loqueremini de negotio castri nostri Symontorne. 
Quod cas t rum vellet regia maiestas subiicere comitatui de Alba-
regali, ad quod respondemus vobis, quod m i r a m u r mul tum, quod 
undique totmodi conquirantur ad faciendum nobis iniuriam, quod 
certe non videmur mereri . Propterea regia maiestas poterit facere 
quicquid vult t anquam dominus noster, et necesse est, quod ei 
in omnibus obediamus, nihilominus quan tum in nobis est, hoc 
non patiemur, quod totum vos rogamus ut velitis dicere regiae 
maiestati ac supportari maiestat i suae ut amore nostri hoc con-
cedere non velit ut Symontorne cas t rum Alberegali subiiciatur, 
ne velit sua maiestas nobis hanc iniuriam facere, in quo nobis 
sua maiestas faciet rem gra tam et acceptam. Strigonii ultimo 
augusti 1491. Regina Beatrix. 

Kívül: Magnifico domino Ladislao Lossoncz fideli regio et 
nobis sincere dilecto. 

Papí ron , zárópecsét je lehullott. Gr. Erdődy-levéltár Galgóczon, lad. 95. 
fasc. 7. no. 5. (Lossonczy-iratok.) (V.) 

CCXLVII. 

1492 május 24. (Kolozsmonostor.) 

A kolozsmonostor i konvent előtt Losonczi Bánfi J ános a krasznavármegyei 
Báldony falut Szarvadi Miklósnak a jándékozza . 

Memoriae commendamus , quod egregius Johannes, íilius 
condam Johannis Banfy de Lossoncz, personaliter, onus vero et 
gravamen nobilis puellae Annae, sororis suae, si in infrascriptis 
persistere nollet, per omnia in se ipsum recipiendo, co ram nobis 
constitutus est confessus in hunc m o d u m : Quomodo ipse matúra 
sua deliberatione praehabita totalem possessionem suam Baldon 
yoca tam in comitatu de Crazna existentem habi tam s imulcum 
cunctis eiusdem utilitatibus et pertinentiis quibuslibet, puta terris 
arabilibus cultis et incultis, agris, pratis, nemoribus et genera-
liter cunctis uti l i tatum integritatibus quovis nominis vocabulo 
vocitatis de iure ad dictam possessionem Baldon spectantibus 

* 

et pertinere ciebentibus nobili Nicolao de Zarwad pro fidelibus 
servitiis eiusdem dedit. donasset et contulisset, ymmo dedit 
donavit et contulit eidem eiusdemque haeredibus et posteritatibus 
universis tali sub conditione mediante, quod si temporum in 
processu fratres, pruximi aut consanguinei praelibati Johannis 
Banfy praescriptam possessionem Baldon a praefato Nicolao 
Zarwady vei haeredibus suis rehabere voluerint, extunc ipsi pro 
trecentis florenis auri puri hungaricalis, re rum qualibet aesti-
matione seclusa, redimere valeant atque possint. Assumpmendo 
nichilominus praefatus Johannes Banfy annotatum Nicolaum 
Zarwady vei haeredes eiusdem in pacifico dominico praescriptae 
possessionis Baldon et suarum utilitatum usque tempus redemp-
tionis eiusdem contra quoslibet causidicos, impetitores et actores 
propriis suis laboribus et expensis conservare, harum nostrarum 
vigore et testimonio literarum mediante. Dátum feria quinta 
proxima ante festum beati Vrbani papae anno Domini etc. 
LXXXX"10 secundo. Extradata est.